parafant. Formulae mandata nostro persimiks strmtoe xmtt in cwlkibus K fol. 120 nr. 7
et V fol. 41' v. mliliottem p. M7, atquo in fwmtdario Pétri de Hattîs 'Summa de lifter is

missilibus' inscriplo nr. 119, v. editionem a vivo (t. Firnkabcr puratam 'Fontes rcruni »

Amtrwearnnf Ber. Il loin. YI, 73. V. citant lîiy. imper ii VI, 306. Bohmcr, Be(j.

imp. Vf, 113. (1>. tlccst)

Rudolfus Dei gratin Komanorum rox sonipor tuigustu» dilecto principi suo nbbnti

in Nidcialtach gratiam suam ofc omno bonuro.

Cum in nostro sublimaeioni» exordio quodlibct monasterium sub nostro Komano îs

imperio constitutitm super proviaiono unius porsonc primicias precum nostrarum ox

antiqua et approbata consuetudine admittoro tonoatur, primarias tibi oftei'imus procès
nostras, devocionem tuani attencitts exhortantes ac rogia tibi auctorihite mandantes,

(juatenu» Sifrido do Mardi clerieo, nobis do bona convcrsacionc et suffieionti sciencia

commendato, do benoficio ccclesiastico ad coliatitmem tuani spectante, si quod vucsit :•»

ad presens vel quam primum sid id obtulcrit se fucuKas, cures Hbcraliter providerc ob
nostram et sacri imperii reverentiam spceialem, ita quod te et ttium monasterium

spcciaH pro8e<|uamur gratia et favore condignÎ8(|ue teneiimwr honoribim ampliarc,
Datura Ilagnaugio. anno Domini MC0LXXU1I, indictiuno Hecunda. III. Kalendas

Marcii, regni nostri anno primo. a

35. «VipsintKi/uilurdeklumI. !•,|».ti-risiir liiiniiu: >| in mirnltiliI. k) «•KiaiKer1.
tj :utern3L 't)f< M purcettietL "t pnx'c~f<t
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il. MANDATJJMDKCANOETCAPIttILOMfNJŒWENSïDIUEVTUM.
Apr.30.

Servatur in solo coûtée 0 fol. 28' nr. &>, uhi inssctibitur Itex Romitnorum deean»

totique capitule MînveWensi. EûUlU l~ccTlicTcl. e. 17 tir. 20, eraiux etlidiattcrrrt~e~'MM~.
s H'miilis forma mpemt in E fol. tiO nr. ,278, nhi lumma Tereia littera super primaritu

precibus. liSkmcr, Itaj. imp. VI, 1:Vl. (P. tkvst.)

Rud(olfuB) etc. dtlectts in Chrbto decano totique capitulo monasteril Minvvl-

densifl graciant suttra et omne bonum*.

Oum primo primarin» et secundo secunilariaa prn Heinrico elerico (ilio H(oinrici)
« Bawarî1* vobis fiducialitor obtulorimus precos nostras, ut oundem in vestra ecclosiu

iuxta antiquam et approbatnm sacri imperîi eonHuofuilinoni reetperetiB ut decuit
in ennonicum et in IVah-ein mirari compeliiniar vohomonter, qua frontec tain frivolas
causas et racione carentos producerc potuistis in médium, qui bus huiusmodi procès
nostrns, que iuris et consuotudinis tramito fulciautur, prout itntiquitiis statuit et